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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Ivan Bjørndals gate 17, 0472 OSLO, Etasje: 2

MATRIKKEL
Gnr. 224 Bnr. 384 Snr. 24 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 133 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 127 kvm

Følgende rom er inkludert i innvendig bruksareal:
- Underetasje: trapperom, baderom, gang, og tre soverom.
- 1. etasje: entré, toalettrom, stue og kjøkken.
- Mesaninetasje: stue.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 6 kvm

AREAL
Primærrom: 127 kvm, Bruksareal: 133 kvm, BRA-i: 127 kvm , BRA-
e: 6 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1902

TOMT
Fellestomt 1884 kvm

PRISANTYDNING
13 700 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapport er avholdt av Jan-Petter Vie, datert
06.05.2024.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 261 000,- pr. pr. 01.04.24
Andel fellesformue: kr. 25 440,- pr. pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 13 700 000,- (Prisantydning)
kr 261 000,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 13 961 000,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 349 020,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 13
961 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 350 520,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 14 311 520,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 14 320 770,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 6 315,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Nedbetaling av fellesgjeld, felles bygningsforsikring, kommunale
avgifter, drifts og vedlikeholdskostnader, vaktmestertjenester,
forretningsfører, utvendig vindusvask (årlig), vask av
fellesområde med mer.

Fellesutgiftene er totalt kr 6.315,- pr mnd og er fordelt på
følgende måte:
- Felleskostnader: 4.920,-
- Felleskostnader DLG : 800,-
- Nedbetaling lån: 595,-

Felleskostnadene vil øke med 5% fra 01.08.2024 og en ekstra
innkrevning av kr. 150 000 - 200 000 til dekning av
vindusutskiftninger. Kostnad vil da ligge mellom ca.
2000-7500kr per enhet, avhengig av andel i sameiet. Konferer
med megler ved flere spørsmål.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnader.

EIER
Sarah Ellen Rosenbaum

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til industrihistorie på Lilleborg!

Dette er en helt unik, storslått leilighet i et av de historiske
farbrikkbyggene på Lilleborg. Her får du ikke mindre enn 4 av de
voldsomme fabrikkvinduene på rad og rekke, og for å forstå hva



det gjør med lys og rom må det bare oppleves. Følelsen av å
komme inn her kan ikke beskrives!

Leiligheten er praktisk også, med 3 soverom, bra med bodplass
og ikke minst garasjeplass med lader. Den er stor, med sine 127
kvm, og fordi den går over 3 plan får du virkelig følelsen av hus i
byen her. Bygget er fra 1902, men alt innvendig er fra 2002 eller
nyere. Hovedbadet er fra 2023.

Området utenfor er rolig og aktivt på samme tid, med badeplass i
elva, badstu bygget av beboerne selv, og et helt spesielt
samhold. Et paradis for både barn og voksne.

Velkommen!

PARKERING
Det medfølger en parkeringsplass i felles garasjeanlegg med el-
bil lader.

I tillegg til dette er det også en gjesteparkeringsplasser i
garasjen, og beboerparkering i området.

Ved anskaffelse av beboerparkering kan man parkere døgnet
rundt - også utover det som er maksimal parkeringstid - på
parkeringsplasser regulert til beboerparkering. Priser for
beboerparkering i bydel Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo,
Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
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